КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ПРАВИТЕЛЬСТВОЛÖН ШУÖМ

«Регион» республиканскöй делöвöй журнал редакция» Коми Республикаса öні уджалысь государственнöй учреждение вежöмöн «Регион» республиканскöй делöвöй журнал редакция»  Коми Республикаса автономнöй учреждение артмöдöм йылысь
Коми Республикаса Правительство шуис:

1. Артмöдны «Регион» республиканскöй делöвöй журнал редакция» Коми Республикаса автономнöй учреждение «Регион» республиканскöй делöвöй журнал редакция» Коми Республикаса öні уджалысь государственнöй учреждение вежöмöн.

2. Вынсьöдны «Регион» республиканскöй делöвöй журнал редакция» Коми Республикаса öні уджалысь государственнöй учреждение вежöмöн «Регион» республиканскöй делöвöй журнал редакция» Коми Республикаса автономнöй учреждение артмöдöм кузя мероприятие лыддьöг 1 №-а содтöдын индöм серти.

3. Сетны «Регион» республиканскöй делöвöй журнал редакция» Коми Республикаса öні уджалысь государственнöй учреждение вежöмöн выльöн  артмöдан «Регион» республиканскöй делöвöй журнал редакция» Коми Республикаса автономнöй учреждение лöсьöдысьлысь полномочиеяс да урчитны тайö шуöмлöн 2 пунктын индöм мероприятиеяс нуöдöмын кывкутысьöн Печать да юöр сетан Коми Республикаса агентствоöс.

4. Сетны индöм ногöн артмöдан «Регион» республиканскöй делöвöй журнал редакция» Коми Республикаса автономнöй учреждениелы эмбурсö 2 №-а содтöд серти, сы лыдын торйöн дона вöрзьöдны позяна эмбурсö 3 №-а содтöд серти лыддьöг кузя.

5. Тайö шуöмсö олöмö пöртöм бöрся видзöдны Коми Республикаса Юралысьöс вежысь А.Л. Черновлы.

Коми Республикаса Юралысь                                                              В.Торлопов

Сыктывкар

2008 вося май 28 лун

136 №

ВЫНСЬÖДÖМА

Коми Республикаса Правительстволöн

2008 во май 28 лунся 136 №-а шуöмöн

(1 №-а содтöд)

«Регион» республиканскöй делöвöй журнал редакция» 
Коми Республикаса öні уджалысь государственнöй учреждение вежöмöн 

«Регион» республиканскöй делöвöй журнал редакция» Коми Республикаса автономнöй учреждение артмöдöм кузя мероприятие

ЛЫДДЬÖГ

	д/в №
	Мероприятие ним
	Нуöдан кад

	1
	2
	3

	1.
	Индöм ногöн тöдмöдны кредиторъяссö «Регион» республиканскöй делöвöй журнал редакция» Коми Республикаса öні уджалысь государственнöй учреждение вежöмöн «Регион» республиканскöй делöвöй журнал редакция» Коми Республикаса автономнöй учреждение артмöдöм йылысь примитöм решениеöн
	«Регион» республиканскöй делöвöй журнал редакция» Коми Республикаса öні уджалысь государственнöй учреждение вежöмöн «Регион» республиканскöй делöвöй журнал редакция» Коми Республикаса автономнöй учреждение артмöдöм йылысь решение примитан лунсянь 10 лунöн

	2.
	Индöм ногöн пыртны «Регион» республиканскöй делöвöй журнал редакция» Коми Республикаса государственнöй учреждениелöн уставö лöсялана вежсьöмъяс Коми Республикаса эмбур агентствокöд сёрнитчöмöн
	«Регион» республиканскöй делöвöй журнал редакция» Коми Республикаса öні уджалысь государственнöй учреждение вежöмöн «Регион» республиканскöй делöвöй журнал редакция» Коми Республикаса автономнöй учреждение артмöдöм йылысь решение примитан лунсянь 10 лунöн

	3.
	Сетны выльöн артмöдан «Регион» республиканскöй делöвöй журнал редакция» Коми Республикаса автономнöй учреждениелы «Регион» республиканскöй делöвöй журнал редакция» Коми Республикаса государственнöй учреждениелöн оперативнöй веськöдлöм улысь эмбурсö
	«Регион» республиканскöй делöвöй журнал редакция» Коми Республикаса государственнöй учреждениелöн уставö лöсялана вежсьöмъяс пыртöм бöрын 5 лунöн

	4.
	Индöм ногöн вöчны «Регион» республиканскöй делöвöй журнал редакция» Коми Республикаса государственнöй учреждениелöн котыртан документъясö пыртöм вежсьöмъяссö государственнöя пасйöм кузя колана удж
	«Регион» республиканскöй делöвöй журнал редакция» Коми Республикаса государственнöй учреждениелöн уставö лöсялана вежсьöмъяс пыртöм бöрын 3 лунöн

	5.
	Индöм ногöн вöчны «Вера»-«Эскöм» газет - ЙЮС пасйöм йылысь эскöдан гижöдö лöсялана  вежсьöмъяс пыртöм кузя колана удж
	«Регион» республиканскöй делöвöй журнал редакция» Коми Республикаса государственнöй учреждение котыртан документъясö пыртöм вежсьöмъяс государственнöя пасйöм бöрын 15 лунöн

	6.
	Лöсьöдны законодательствоöн урчитöм пöрадок серти «Регион» республиканскöй делöвöй журнал редакция» Коми Республикаса автономнöй учреждениелысь наблюдательнöй сöвет
	«Регион» республиканскöй делöвöй журнал редакция» Коми Республикаса государственнöй учреждение котыртан документъясö пыртöм вежсьöмъяс государственнöя пасйöм бöрын 10 лунöн

	7.
	Могмöдны выльöн артмöдöм «Регион» республиканскöй делöвöй журнал редакция» Коми Республикаса автономнöй учреждениеын уджалысьясöс удж законодательство серти
	Законодательствоöн урчитöм кадö


Коми Республикаса Правительстволöн

2008 во май 28 лунся 136 №-а шуöм дорö

2 №-А СОДТÖД

«Регион» республиканскöй делöвöй журнал редакция» 
Коми Республикаса выльöн артмöдöм 

автономнöй учреждениелы сетöм эмбур
ЛЫДДЬÖГ

	д/в №
	Инвентарнöй номер
	Оборудование ним
	Медводдза дон (шайт)
	Коляс дон (шайт) (2008 вося январ 1 лун вылö)

	1.
	00000052
	Фото камера Canon EOS 20D Body
	42406.00
	18074.70

	2.
	00000053
	Компьютер Intel Celeron 2000 128 Kb
	20535.37
	1110.02

	3.
	00000063
	Компьютер комплектöн, кытчö пырöны: системнöй блок, монитор, клавиатура, мышка
	31489.20
	30638.14

	4.
	00000006
	Компьютер P II комплектöн, кытчö пырöны: системнöй блок, монитор, клавиатура, мышка
	23039.50
	0.00

	5.
	00000033
	Монитор TFT 15 LG 566LE
	10239.80
	0.00

	6.
	00000041
	Монитор TFT 15 SAMSUNG 152S
	10214.90
	0.00

	7.
	00000062
	ЖК монитор 21 Samsung 214T BRBAS  эзысь рöма
	21030.00
	17051.34

	8.
	00000008
	Мониторнöй привод Е1 593005
	10329.13
	0.00

	9.
	00000009
	Объектив EF17-35 mm 57462
	34415.83
	0.00

	10.
	00000010
	Объектив EF28-70mm 106979
	36909.73
	0.00

	11.
	00000011
	Объектив EF35-350mm 49474
	51982.75
	0.00

	12.
	00000014
	Принтер LaserJet 1100
	12880.00
	0.00

	13.
	00000013
	Принтер LaserJet 1100
	11110.08
	0.00

	14.
	00000054
	Системнöй блок Pentium-4  Socket-478
	20295.77
	1097.22

	15.
	00000056
	Системнöй блок Sempron
	11061.66
	1494.94

	16.
	00000061
	Системнöй блок Sempron
	10098.36
	4912.69

	17.
	00000055
	Сканер Epson Perfection 4870 Photo
	10957.63
	888.53

	18.
	00000022
	Фотокамера EOS 1N 269833
	37348.21
	0.00

	19.
	00000012
	Офис-2 мебель
	12960.00
	186.84

	20.
	00000044
	Автомашина ГАЗ 3110 VIN XTN 311000311194290
	167522.58
	0.00

	
	
	Ставыс
	586826.50
	75454.42


Коми Республикаса Правительстволöн

2008 во май 28 лунся 136 №-а шуöм дорö

3 №-А СОДТÖД

«Регион» республиканскöй делöвöй журнал редакция» 
Коми Республикаса выльöн артмöдöм автономнöй учреждениелы сетöм 

торйöн дона вöрзьöдны позяна эмбур

ЛЫДДЬÖГ

	д/в №
	Инвентарнöй номер
	Объект ним
	Медводдза дон (шайт)
	Коляс дон (шайт) (2008 вося январ 1 лун вылö)

	1.
	00000052
	Камера фото Canon EOS 20D Body
	42406,00
	18074,70

	2.
	00000053
	Компьютер  Intel Celeron 2000 128Kb
	20535,37
	1110,02

	3.
	00000063
	Компьтер  комплектöн, кытчö пырöны: системнöй блок, монитор, клавиатура, мышка
	31489,20
	30638,14

	4.
	00000062
	ЖК монитор 21» Samsung 214T BRBAS  эзысь рöма
	21030,00
	17051,34

	5.
	00000055
	Сканер Epson Perfection 4870 Photo
	10957,63
	888,53

	6.
	00000044
	Автомашина ГАЗ 3110 VIN XTN 311000311194290
	167522,58
	0,00

	
	
	Ставыс
	293940,78
	67762,73


Вуджöдіс Кузнецова Н.А., 6083 пас
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